
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HƢƠNG KHÊ 

 

Số: 435/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Khê, ngày 03 tháng 02 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cƣơng hành chính 

tại các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND 

tỉnh về Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội 

ngũ cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực lượng vũ trang trên địa 

bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Thực hiện Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện 

về thực hiện việc siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, 

công chức, viên chức trên địa bàn huyện năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện, sau khi có ý kiến thống nhất 

của các phòng chuyên môn liên quan,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Kiểm tra việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính 

tại các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn (sau đây gọi 

tắt là Tổ Kiểm tra), gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Ông Hà Văn Đàn, Trưởng phòng Nội vụ, Tổ trưởng; 

2. Ông Võ Văn Trình, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin, Tổ phó; 

3. Ông Phan Văn Thuận, Trưởng phòng Y tế, Tổ phó; 

4. Ông Nguyễn Trọng Vỹ, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, 

Thành viên 

5. Ông Trần Văn Hương, Phó Trưởng phòng Tư pháp, Thành viên; 

6. Ông Phan Quốc Thanh, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Khánh Dũng, Phó Trưởng phòng Nội vụ, Thư ký. 

Điều 2. Tổ Kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Tổ chức kiểm tra việc thực hiện kỷ luật kỷ cương hành chính theo quy 

định tại Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh về 

Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ cán 

bộ, công chức, viên chức và cán bộ chiến sỹ lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh; Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 31/12/2019 của UBND huyện về 



2 

 

thực hiện việc siết chặt kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, công 

chức, viên chức trên địa bàn huyện năm 2020; báo cáo UBND huyện kết quả 

kiểm tra và đề xuất phương án xử lý đối với các tập thể, cá nhân vi phạm theo 

quy định (nếu có); 

- Tổ Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ; được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ để giao 

dịch khi thực hiện nhiệm vụ và được hỗ trợ kinh phí theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, đơn vị 

thuộc Ủy ban nhân dân huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ban Tổ chức Huyện ủy; 

- Lưu: VT, NV. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Huấn    

     

(báo cáo) 


		2020-02-03T17:20:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-02-03T17:20:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




